

## VOPSELE

I.D.: 46040013

Data publicarii 04.05.20 Coduri CPV 42132000-3

Pretul estimativ: 1.059,26 RON - 1.059,26 RON

Descriere: Oferta neacceptata in termen: 1.|99202 CUPLA RAP.CU STOP 1/2 |BUC| 1.0| 4.12| 4.12| 0.78| | 2.|99200 CUPLA RAP. 1/2 |BUC| 1.0| 3.78| 3.78| 0.72| | 3.|SURUB PT.RIGIPS 3.5X25 WURTH |BUC| 0.5| 2.52| 1.26| 0.24| | 4.|SURUB PT.RIGIPS 3.5X45 WURTH |BUC| 0.5| 3.78| 1.89| 0.36| | 5.|99222 CUPLA INBINARE 3/4-3/4 |BUC| 1.0| 4.20| 4.20| 0.80| | 6.|635297 FURTUN ARMAT |BUC| 1.0| 30.25| 30.25| 5.75| | 7.|DISC SCAI 125/60 |BUC| 5.0| 1.68| 8.40| 1.60| | 8.|DISC SCAI 125/80 |BUC| 5.0| 1.43| 7.15| 1.36| | 9.|DILUANT 209 0.9L CUTIE METAL |BUC| 2.0| 12.61| 25.22| 4.79| |10.|ARACET PASSIFLORA LEMN 0.8 |BUC| 1.0| 7.56| 7.56| 1.44| |11.|K.LAZUR PT.LEMN INCOLOR 0.75L |BUC| 1.0| 15.55| 15.55| 2.95| |12.|BATERIE LAVOAR AERO ARB2 |BUC| 1.0| 109.24| 109.24| 20.76| |13.|678150 BATERIE CABINA DUS |BUC| 1.0| 95.80| 95.80| 18.20| |14.|677185 DUS CU SUPORT VERT.5FUN |BUC| 1.0| 40.76| 40.76| 7.74| |15.|CUIE 3X80 |KG | 0.6| 4.62| 2.96| 0.56| |16.|CUIE 3X80 |KG | 9.4| 4.62| 43.24| 8.22| |17.|PENSULA DENBR 70 |BUC| 1.0| 4.62| 4.62| 0.88| |18.|MON.DUS CU SCURGERE ARB11 |BUC| 1.0| 168.91| 168.91| 32.09| |19.|K.LAZUR PT.LEMN MAHON 0.75L |BUC| 2.0| 17.23| 34.46| 6.55| |20.|SURUB LEMN 4X40 |BUC| 0.5| 2.94| 1.47| 0.28| |21.|SURUB AUTOF.TABLA 4.2X16 OPEL |BUC| 0.5| 3.36| 1.68| 0.32| |22.|GARNITURI 1/2 |BUC| 5.0| 0.11| 0.55| 0.10| |23.|GARNITURI KLING 1/2 |BUC| 5.0| 0.13| 0.65| 0.12| |24.|CUIE 4.5X120 |KG | 2.5| 4.20| 10.50| 2.00| |25.|GARNITURI 1 |BUC| 2.0| 0.34| 0.68| 0.13| |26.|650326 SAIBA ZN |BUC| 0.3| 43.70| 13.11| 2.49| |27.|99206 CUPLA RAP.